
 

 

関係先各位 

 

     しんきん大阪システムサービス株式会社 
 

自振交換課移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 当社事業の運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、当社自振交換課は、平成２８年８月８日（月）より神戸分室から堂島セ

ンターへ移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

当社としましては、これを機にさらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添え

ますよう一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、今後ともご支援、ご

鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 
記 

 
【自振交換課の所在地・連絡先】  

 平成２８年８月８日（月）以降 

住 所 

〒530-0003 

大阪市北区堂島 3-1-21 

NTT DATA 堂島ビル 

電話番号 06-4796-1411（代表） 

 

以 上 

 


